
 

 

 

 
Decreto n. 6797  

 
IL RETTORE 

 

 

19/03/2012dipartimento risorse umane e organizzazione 
settore pianificazione organizzativa 

 
Oggetto: Proroga funzioni Consiglio di Dipartimento  

  

 
 

pag.  1 di  1 
 

VISTO il D.R. n. 10035 del 18.07.2008, con cui è st ato 
costituito il Consiglio del Dipartimento di 
Odontostomatologia e Chirurgia, per il triennio 
accademico 2008-2011; 

VISTO l’art. 2 della Legge 240/2010; 

CONSIDERATO che è in atto la fase di controllo del nuovo Statuto 
revisionato ai sensi della citata Legge; 

RAVVISATA l’opportunità che il Consiglio del Dipart imento in 
parola, al fine di assicurare il corretto funzionam ento 
della struttura, resti in carica nelle more 
dell’adozione del nuovo Statuto e costituzione dei 
nuovi Organi; 

D E C R E T A  

Il Consiglio del Dipartimento di Odontostomatologia  e Chirurgia 
resta in carica, nella composizione di cui al D.R. n. 10035 del 
18.07.2008, nelle more dell’adozione del nuovo Stat uto. 
 
Bari, lì 21.11.2011 

 
 
IL  RETTORE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


